

ANEXO IV - PLANILHA DE PREÇO BASE E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Modalidade:				Entrega da Proposta:		Data de Abertura:	
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e execução de sistema de transposição de água bruta da represa de acumulação para as lagoas artificiais localizadas na obra de Extensão do Parque da Cidade, Rodovia João Cereser km 64, Jundiá - SP, conforme especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.							
Fornecedor:						CNPJ:	
Endereço:						CEP:	
Cidade / Estado:				E-mail:		Contato:	
OBRA:		Fornecimento e execução de sistema de transposição de água bruta da represa de acumulação para as lagoas artificiais localizadas na obra de Extensão do Parque da Cidade					
LOCAL:		EXTENSÃO PQ DA CIDADE					
DIRETORIA	DTA/DOP	GERENCIA	GOC	PREÇO BASE:		DAE S/A	PROPONENTE:
DATA:		MDF N°					DESCONTO: (%)
							0%
Item	DESCRIÇÃO			Quantidade	Unidade	Valor	Total
1	Instalações Mecânicas (materiais) - Conjunto motor-bomba com capacidade de vazão Q=120 m³/h e altura manométrica Hm= 23mca, 15cv, 380v trifásica, 60HZ e 1750rpm. - Conjuntos Flutuadores com Skid tanto para o conjunto motor-bomba quanto para o mangote/cabeamento de interligação do sistema e guarda corpo.			2	CJ	R\$ 38.033,33	R\$ 76.066,66
2	Instalações Hidráulicas(materiais) - Mangote/mangueira reforçada 6" própria para sucção/recalque de água, na quantidade 10 metros, a qual interligará a bomba até ponto fixo em terra. - Mangote/mangueira reforçada 4" própria para sucção/recalque de água, na quantidade 120 metros, sendo 2 trecho de 60 metros: flange/flange e flange/ponta a qual interligará a ponto fixo em terra até a lagoa superior. - Componentes Hidráulicos : Válvula de Pé com crivo, adaptador em Ferro fundido para sucção, registro de gaveta 4" , adaptador flangeado e redução flangeado 6" para 4" , e demais que se fizerem necessários.			2	CJ	R\$ 30.256,33	R\$ 60.512,66
3	Fornecimento de 01 painel metálico de sobrepor equipado com 01 chave de partida estática - Softstarter para acionamento de 01 motor trifásico de 15 CV - 380V conforme projeto anexo.			1	CJ	R\$ 9.476,03	R\$ 9.476,03
4	Cabo Flexível PP – em 3 vias (trifásico) contendo 10 metros cada			2	CJ	R\$ 1.596,00	R\$ 3.192,00
5	Mão de obra para montagem e instalação			1	CJ	R\$ 6.558,33	R\$ 6.558,33
Total						R\$ 155.805,68	R\$ 155.805,68
OBS.: Mais informações e detalhes conforme Edital e Anexos.							
SEÇÃO DE COMPRAS			PRESIDENTE CPL			CARIMBO /ASS. PROPONENTE	